Essa edição encontra-se no site: https://iose.se.gov.br/prefeitura-sao-cristovao

Edição de Terça-feira, 23 de Setembro de 2025 Ano IX - Nº 2.3622
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTOVÃO

SECRETARIAS

<#SEGRASE#299903#2#321235>
PORTARIA Nº 294 DE 22 DE SETEMBRO DE 2025

Defere de Cessão de Servidor para Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros.

A SUPERINTENDENTE EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO, juntamente com a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares; de acordo com as competências que lhe foram delegadas pelo Excelentíssimo
Senhor Prefeito nos termos art. 1º, art.239 da Lei Complementar nº85/2025 de 23 de abril de 2025 e art.2º do Decreto 210/2022, de 26
de maio de 2022; resolve:

DEFERIR,

Art. 1º A cessão de CLAUDIVANIA COSTA DE OLIVEIRA, servidor de cargo efetivo, inscrita no CPF sob o nº xxx.720.805-xx e
matrícula nº 0007773, Executor de Serviços Básicos, do Município de São Cristóvão, para  Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros,
com ônus para o Órgão Cessionário.

Art. 2º A presente cessão, produz seus efeitos a partir de 22 de setembro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

São Cristóvão, 22 de setembro de 2025.

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇA
Superintendente Executiva de Administração

DEISE MARIA BARROSO
Secretária Municipal de Educação

<#SEGRASE#299903#2#321235/>

Essa edição encontra-se no site: https://iose.se.gov.br/prefeitura-sao-cristovao

Edição de Terça-feira, 23 de Setembro de 2025 Ano IX - Nº 2.362 3
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTOVÃO